

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21SZ04

Stavba: Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082 22, Šarišské Michaľany

JKSO:  
Miesto: Šarišské Michaľany, p.č. 480/1

KS:  
Dátum: 10.3.2023

Objednávateľ:  
Obecný úrad Šarišské Michaľany

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
IQ Reality s.r.o.

IČO: 51040859  
IČ DPH: SK2120570727

Projektant:  
doc. Ing. arch. Milan Andráš PhD.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Bc. Zoltán Sándor

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>522 583,32</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>522 583,32</b>	<b>104 516,66</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>627 099,98</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21SZ04

**Stavba:** Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082 22, Šarišské Michaľany

Miesto: Šarišské Michaľany, p.č. 480/1

Dátum: 10.03.2023

Objednávateľ: Obecný úrad Šarišské Michaľany

Projektant: doc. Ing. arch. Milan  
Andráš PhD.

Zhotoviteľ: IQ Reality s.r.o.

Spracovateľ: Bc. Zoltán Sándor

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>522 583,32</b>	<b>627 099,98</b>
21SZ04	Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082 22, Šarišské Michaľany	522 583,32	627 099,98

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082  
22, Šarišské Michaľany**

JKSO:

Miesto: Šarišské Michaľany, p.č. 480/1

KS:

Dátum: 10.03.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Šarišské Michaľany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IQ Reality s.r.o.

IČO:

51040859

IČ DPH:

SK2120570727

Projektant:

doc. Ing. arch. Milan Andráš PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Bc. Zoltán Sándor

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**522 583,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	522 583,32	20,00%	104 516,66

**Cena s DPH**

**v EUR**

**627 099,98**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082  
22, Šarišské Michaľany**

Miesto: Šarišské Michaľany, p.č. 480/1

Dátum: 10.03.2023

Objednávateľ: Obecný úrad Šarišské Michaľany

Projektant: doc. Ing. arch. Milan  
Andráš PhD.

Zhotoviteľ: IQ Reality s.r.o.

Spracovateľ: Bc. Zoltán Sándor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**522 583,32**

HSV - Práce a dodávky HSV	351 256,38
1 - Zemné práce	129 119,19
2 - Zakladanie	3 657,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 708,80
5 - Komunikácie	107 854,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	75 405,84
99 - Presun hmôt HSV	28 510,55
M - Práce a dodávky M	165 966,94
21-M - Elektromontáže	151 469,40
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	4 950,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	9 547,54
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 610,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 750,00

# ROZPOČET

Stavba:

**Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082  
22, Šarišské Michaľany**

Miesto: Šarišské Michaľany, p.č. 480/1

Dátum: 10.03.2023

Objednávateľ: Obecný úrad Šarišské Michaľany

Projektant: doc. Ing. arch. Milan  
Andráš PhD.

Zhotoviteľ: IQ Reality s.r.o.

Spracovateľ: Bc. Zoltán Sándor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**522 583,32**

D HSV Práce a dodávky HSV 351 256,38

D 1 Zemné práce 129 119,19

1	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 771,389	4,22	7 475,26
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 771,389	2,12	3 755,34
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	26,175	45,42	1 188,87
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - v rámci staveniska na ďalšie použitie - ornica	m3	1 173,368	3,08	3 613,97
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m - odvoz nepotrebnéj zeminy	m3	598,021	6,30	3 767,53
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - odvoz nepotrebnéj zeminy	m3	8 372,294	0,84	7 032,73
7	K	171101112.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny	m3	10,282	3,04	31,26
8	M	581520000301.S	Piesok pre detské ihriská	t	18,508	380,00	7 033,04
9	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	598,021	1,50	897,03
10	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	5 866,840	0,81	4 752,14
11	M	005720000200.S	Osivá tráv - Agro Park 5 kg/250 m2	kg	102,122	6,72	686,26
12	M	005720001501.S	Osivá - kvitnúca lúka	kg	4,648	250,00	1 162,00
13	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	6 200,840	2,48	15 378,08
14	M	PP-0101-0018-250	Rašelinový substrát s kremičitým pieskom, triedená zemina, org. komponenty, certifikovaný	m3	12,000	110,00	1 320,00
15	M	AG-0100-0032-050	Substrát na trávnik - odhadované množstvo, podľa kvality ornice	t	610,151	9,00	5 491,36
16	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	5 866,840	0,91	5 338,82
17	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica - Podľa skutočnej potreby doplnenie ornice	t	797,890	24,00	19 149,36
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 200,840	1,40	8 681,18
19	K	183101113.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	603,000	1,45	874,35
20	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	145,000	3,21	465,45
21	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	41,000	39,83	1 633,03
22	K	183101139	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu od 0,02 do 0,05 m3	ks	603,000	0,62	373,86
23	K	183101149	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu od 0,05 do 0,125 m3	ks	145,000	0,70	101,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	183101169.S	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,40 m3 do 1,00 m3	ks	41,000	0,85	34,85
25	K	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	293,000	1,05	307,65
26	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 200,840	0,55	3 410,46
27	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 200,840	0,35	2 170,29
28	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 954,840	0,20	1 190,97
29	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	603,000	2,10	1 266,30
30	M	002IMEL	Imeľovník červený 30x30 cm kontajner	ks	28,000	9,90	277,20
31	M	002Skalnik	Skalník rozprestretý 30x30 cm, kontajner	ks	50,000	5,00	250,00
32	M	002SALVIA	Šalvi hájna modrokvetá, 20x20 cm kontajner	ks	60,000	9,90	594,00
33	M	002LEVAND	Levandula 20x20 cm kontajner	ks	80,000	8,00	640,00
34	M	002TAVOL	Tavolník bumaldový 30x30 cm, kontajner	ks	45,000	12,00	540,00
35	M	002BRSLLEN	Bršlen fortunov 20x20 cm, kontajner	ks	45,000	7,00	315,00
36	M	002ZIMOZ	Zimozeleň menšia 20x20 cm, kontajner	ks	45,000	9,00	405,00
37	M	002ZEMOL	Zemolez kapučňovitý	ks	60,000	5,00	300,00
38	M	004IRIS	Kosatec sibírsky	ks	20,000	6,99	139,80
39	M	004LALIOVKA	Laliovka	ks	25,000	9,90	247,50
40	M	004OSMUN	Osmunda kráľovská	ks	20,000	11,45	229,00
41	M	004OZDAB	Ozdabnica čínska	ks	15,000	12,90	193,50
42	M	004NEZAB	Nezábudka močiarna	ks	25,000	4,50	112,50
43	M	004ASTRA	Astra krovitá	ks	20,000	4,55	91,00
44	M	004ECHIN	Echinacea purpurová	ks	20,000	9,90	198,00
45	M	004VERON	Veronika klasnatá	ks	25,000	12,00	300,00
46	M	004MLIEC	Mliečnik	ks	15,000	3,98	59,70
47	M	004RUDBEK	Rudbekia srstnatá	ks	10,000	6,29	62,90
48	M	004OSTR	Ostrica	ks	30,000	4,49	134,70
49	M	004SALVIA	Šalvia Caradonna	ks	15,000	3,25	48,75
50	M	003CERV	Červienka	ks	30,000	9,95	298,50
51	M	003TAVOL	Tavolník	ks	65,000	6,45	419,25
52	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	145,000	2,95	427,75
53	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	41,000	18,05	740,05
54	M	001JAVOR	Javor horský výška kmeňa 2,2 - 2,5 m	ks	3,000	49,00	147,00
55	M	001HRUSKA	Hruška okrasná výška kmeňa 2,2 - 2,5 m	ks	8,000	89,00	712,00
56	M	001JASEN	Jaseň mánový "Mecsek" výška štepenia koruny min. 2,2 m	ks	17,000	115,00	1 955,00
57	M	001JARAB	Jarabiňa vtáčia výška kmeňa min. 2,2 m	ks	13,000	79,00	1 027,00
58	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	41,000	12,47	511,27
59	M	052170000700.S	Drevené koly 250/6,0	ks	123,000	5,50	676,50
60	M	052170000900.S	Koly ku stromom 250/6,0 polovičné	ks	41,000	8,40	344,40
61	M	708PC18	Popruhy Engo k uviazaniu stromov	m	82,000	0,85	69,70
62	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	5 866,840	0,11	645,35
63	M	252340000100.S	Postrekový prípravok - totálny herbicíd na ničenie burín, 1l balenie	ks	4,693	28,66	134,50
64	K	184808313.S	Hnojenie rýchle rastúcich drevín organickými hnojivami 10 kg/sadenicu	ks	41,000	0,57	23,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	PP-0101-0003-150	Substrát na výsadbu 150 L	bal	41,000	18,00	738,00
66	M	103110000209.S	Hnojivo tabletkové k rastlinám typu Silvamix	ks	82,000	6,50	533,00
67	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	246,000	1,79	440,34
68	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	18 690,021	0,05	934,50
69	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	345,000	0,51	175,95
70	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	120,000	1,32	158,40
71	M	693710000300	Upevňovací kolík 120 mm, k mulčovacej textílii, AGROTEX	ks	1 380,000	0,62	855,60
72	M	693710000200.S	Mulčovacia textília plošná hmotnosť 50 g/m2	m2	225,000	3,93	884,25
73	K	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	88,000	1,53	134,64
74	K	185802113.SP	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	m2	5 866,840	0,06	352,01
75	M	251110000100.S	Hnojivo Agro Start 10 kg/500 m2	kg	117,337	5,55	651,22
76	K	185802114.S	Hnojenie vysadených rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám (počet kusov rastlín)	ks	712,000	0,95	676,40
77	M	PP-0101-0002-150	Substrát na výsadbu 150 L	bal	13,000	32,80	426,40
78	M	001801322	Rokosan, 25 m2/ks	ks	11,000	10,50	115,50
79	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	3,800	4,57	17,37
80	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	5,600	30,80	172,48
D 2 Zakladanie							3 657,41
81	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 876,070	0,42	787,95
82	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,416	45,10	154,06
83	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	16,949	160,21	2 715,40
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							6 708,80
84	K	330321822.S	Príplatok za pohľadový betón stĺpov a pilierov triedy SB 2	m2	54,624	19,20	1 048,78
85	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	9,559	160,21	1 531,45
86	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	54,624	34,04	1 859,40
87	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	54,624	6,57	358,88
88	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,765	2 497,11	1 910,29
D 5 Komunikácie							107 854,59
89	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	419,460	5,90	2 474,81
90	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	419,460	7,50	3 145,95
91	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	1 456,610	12,50	18 207,63
92	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	120,000	18,24	2 188,80
93	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	419,460	48,80	20 469,65
94	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	419,460	19,12	8 020,08
95	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 456,610	18,00	26 218,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná - Premac Sika	m2	1 417,861	18,00	25 521,50
97	M	592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, farebná - Premac Sika	m2	69,878	23,00	1 607,19
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				75 405,84
98	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 177,740	14,11	16 617,91
99	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x250 mm, prírodný	ks	2 379,035	2,81	6 685,09
100	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	15,000	29,00	435,00
101	M	553560004600.S	Kôš odpadkový, mmcité NANUK NNK165tp	ks	15,000	434,00	6 510,00
102	K	936105321.SM	Montáž detských hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek - lanová hojdačka	súb.	2,000	110,00	220,00
103	M	553570016600.S M	Hojdačka M Mini	ks	2,000	667,50	1 335,00
104	K	936105324.SK	Montáž prevažovadlových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	110,00	220,00
105	M	553570019300.S K	Pružinová hojdačka UNO - celokovová	ks	2,000	275,63	551,26
106	K	936105341.S	Montáž lezeckých prvkov malých z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek - lanová preliezačka	súb.	1,000	259,00	259,00
107	M	553570017200.S N	Lanová preliezačka Mini Tampen	ks	1,000	798,13	798,13
108	K	936105344.SL	Montáž lezeckých prvkov veľkých z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek - Lanová preliezačka	súb.	1,000	470,00	470,00
109	M	553570021100.S	Pyramída lanová - Cheops Mini	ks	1,000	2 590,71	2 590,71
110	K	936105371.SO	Montáž edukatívnych prvkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek - trampilíny	súb.	4,000	423,00	1 692,00
111	M	553570025209.S O	SMB Trampilína S	ks	4,000	1 200,00	4 800,00
112	K	936106211.SF	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov - bench	súb.	1,000	480,00	480,00
113	M	553570030105.S F	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou - Bench	ks	1,000	758,13	758,13
114	K	936106211.SG	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov - Ski runner	súb.	1,000	480,00	480,00
115	M	553570030110.S G	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou - Ski runner	ks	1,000	542,82	542,82
116	K	936106211.SH	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov - Push-up trainer	súb.	1,000	480,00	480,00
117	M	553570030115.S H	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou - Push-up trainer	ks	1,000	781,88	781,88
118	K	936106211.SI	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov - Shoulder press	súb.	1,000	480,00	480,00
119	M	553570030120.SI	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou - Shoulder press	ks	1,000	662,73	662,73
120	K	936106211.SJ	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov - Runner	súb.	1,000	480,00	480,00
121	M	5535J70030125.S	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou - Runner	ks	1,000	622,50	622,50
122	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	28,000	85,00	2 380,00
123	M	553560002300.S	Lavička parková s operadlom, mmcité EMAU SOLO EMS156t	ks	28,000	425,00	11 900,00
124	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	4,000	85,00	340,00
125	M	553560009200.S	Stojan na bicykel, mmcité ELK ELK110	ks	4,000	243,76	975,04
126	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,121	92,16	287,63



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	45,284	82,69	3 744,53
128	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	106,491	18,27	1 945,59
129	K	979081119	Nakladanie a odvoz zhrabko na skládku do 1 km	t	1,600	15,00	24,00
130	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 490,874	0,85	1 267,24
131	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	106,491	13,10	1 395,03
132	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	319,473	1,58	504,77
133	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	99,625	12,00	1 195,50
134	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	6,866	72,00	494,35
D		99	Presun hmôt HSV				28 510,55
135	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 404,494	11,58	27 844,04
136	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	17,970	37,09	666,51
D		M	Práce a dodávky M				165 966,94
D		21-M	Elektromontáže				151 469,40
137	K	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	800,000	1,64	1 312,00
138	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojlášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	800,000	1,95	1 560,00
139	K	210010323	Krabička (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	81,000	9,32	754,92
140	M	3454100300426	Krabička rozvodná krabička BEGA 70 647	ks	81,000	168,00	13 608,00
141	K	210100111.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	540,000	2,00	1 080,00
142	K	210100281.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 pre vonkajšie práce	ks	180,000	2,00	360,00
143	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	81,000	14,80	1 198,80
144	M	348370001340	Uličné svetidlá LED na stĺp BEGA 84 120	ks	3,000	1 200,00	3 600,00
145	M	348370001341	Uličné svetidlá LED na stĺp BEGA 84 642	ks	78,000	830,00	64 740,00
146	K	210201850.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 1 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	78,000	98,00	7 644,00
147	M	34837001450	Rúrový osvetľovací stožiar so zemným koncom BEGA 99 622, BEGA 70 896	ks	78,000	440,00	34 320,00
148	K	210201852.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 5 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	3,000	165,00	495,00
149	M	34837001470	Rúrový osvetľovací stožiar BEGA 70 915	ks	3,000	1 230,00	3 690,00
150	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	600,000	1,90	1 140,00
151	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	570,000	1,93	1 100,10
152	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	ks	170,000	0,90	153,00
153	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	170,000	2,10	357,00
154	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	48,000	2,54	121,92
155	M	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	48,000	2,95	141,60
156	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	162,000	2,54	411,48
157	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	162,000	1,46	236,52
158	K	210251388.S	Odvoz zeminy od základu TV	m3	15,000	13,95	209,25
159	K	210251389.S	Príplatok za ďalší km odvozu zeminy od základu TV	m3	15,000	1,98	29,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	K	210270801.S	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8 cm (15-22 znakov)	ks	180,000	1,48	266,40
161	M	283810000400.S	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	180,000	0,03	5,40
162	K	210800196.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x10	m	800,000	6,16	4 928,00
163	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm <sup>2</sup>	m	800,000	5,00	4 000,00
164	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	600,000	0,96	576,00
165	K	210950202.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	800,000	1,14	912,00
166	K	MV	Murárska výpomoc	%	30,000	15,00	450,00
167	K	PM	Podružný materiál	%	45,000	10,00	450,00
168	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2 022,890	0,35	708,01
169	K	XT19	Presun stavebných kapacít	%	2 022,890	0,45	910,30
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				4 950,00
170	K	220010101.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 12/15	m <sup>2</sup>	15,000	172,00	2 580,00
171	M	589310001900.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m <sup>3</sup>	15,000	158,00	2 370,00
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				9 547,54
172	K	460030011.S	Snatie drnu	m <sup>2</sup>	210,000	1,99	417,90
173	K	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr. 3	ks	15,000	42,23	633,45
174	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	600,000	7,50	4 500,00
175	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	42,000	0,42	17,64
176	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	600,000	0,49	294,00
177	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	600,000	3,52	2 112,00
178	K	460620001.S	Položenie drnu	m <sup>2</sup>	210,000	0,88	184,80
179	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	210,000	1,91	401,10
180	K	MV1	Murárska výpomoc	%	7,000	100,00	700,00
181	K	PPV1	Podiel pridružených výkonov	%	88,198	1,50	132,30
182	K	XT191	Presun stavebných kapacít	%	88,198	1,75	154,35
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 610,00
183	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	15,00	240,00
184	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	15,00	240,00
185	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	15,00	240,00
186	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	15,00	240,00
187	K	HZS1	Odborná prehliadka - Revízie	sub	1,000	350,00	350,00
188	K	HZS3	Vytýčenie inžinierskych sietí	sub	1,000	800,00	800,00
189	K	HZS6	Porealizačné zameranie	sub	1,000	500,00	500,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 750,00
190	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	8,000	200,00	1 600,00
191	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia - šatňa + sociálne zariadenie	mesiac	8,000	75,00	600,00
192	K	000600011.E	Zariadenie staveniska - pre elektroinštalácie	eur	1,000	200,00	200,00
193	K	000700011.E	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov elektroinštalácie	eur	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	K	000800011.E	Vplyv pracovného prostredia - pre elektroinštalácie	eur	1,000	200,00	200,00